Produktinformation

+ 2 m AnschluBschlauch mit AnschluBnippel

+ 8 m hochflexibler Schlauch aus einer speziellen
Mischung aus Gummi und PVC - mit Druckluftkupplung

» temperaturbestandig und knickfest von -20 bis 50°C

* automatische, lagengespulte Schlauchrickholung mit
Stopper verhindert ungleichmaliiges Aufrollen des
Schlauches

+ stabiles Kunststoffgehause

+ inkl. Metallblgel zur Wandmontage

+ 180° schwenkbar
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L 285 xB 255 x H 153 mm
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Technische Daten:

max. Arbeitsdruck:

Lange Anschlussschlauch:

Schlauchlange:
Innendurchmesser:
AulBBendurchmesser:
Starke Wandung:
Berstdruck:
Material:

Mal3e LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

Art.-Nr.: 02878

12 bar
2000 mm
8m

8 mm

12 mm
2mm

24 bar
PVC

320x 127 x 245 mm
2,643 kg
2,979 kg

4015671948731
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